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16.10.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

1. TÜRKİYE : 

Koronavirüste son durum  

Türkiye'de 1693 yeni vaka tespit edildi, 66 kişi daha hayatını kaybetti. İyileşenlerin sayısı ise 

1311 artarak 299 bin 679'a yükseldi. (covid19.saglik.gov.tr) 

Çavuşoğlu, Rus mevkidaşı Lavrov ile görüştü 

Görüşmede, Yukarı Karabağ, Ermenistan'ın ateşkes ihlalleri, sivillere yönelik saldırıları ve 

son olarak Azerbaycan'ın Terter kentinde defin töreni için mezarlığa giden sivillere yönelik 

düzenlediği saldırının ele alındığı belirtildi. (@TC _Disisleri) 

Reuters: Türkiye Karadeniz’de füze atışı yapacak 

Türkiye, yayımladığı NOTAM (Havacılara Bilgi Notu) ile Sinop hava sahasının atış eğitimi 

için 16-17 Ekim arası trafiğe kapalı olacağı konusunda bilgilendirmede bulunmuştu. Reuters 

haber ajansına göre NOTAM'da, Sinop hava sahası için irtifa sınırlaması 200 bin feet olarak 

verilirken, "Füze atışı yapılacaktır" ifadesi de yer alıyor. (Euronews) 

Terör operasyonları  

• İstanbul'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik 17 adrese operasyon düzenlendi. 

• İstanbul'da terör örgütü DHKP-C'ye düzenlenen operasyonda 7 kişi gözaltına alındı. 

• İçişleri Bakanlığı tarafından Şırnak, Siirt, Van, Hakkari illerinde Yıldırım-13 Bestler 

Operasyonu başlatıldı. 

2. AVRUPA : 

AB'den Rusya'da 6 kişi ve 1 kuruluşa "Navalnıy" yaptırımı 

AB Dışişleri Bakanlarının önceki gün Lüksemburg'da yaptıkları toplantıda yaptırım 

konusunda uzlaşıya varmasının ardından, AB ülkelerinin Brüksel'deki büyükelçilerinin 
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yaptırım uygulanacak kuruluş ve kişiler üzerinde anlaştığı bildirildi. Buna göre, Rus istihbarat 

kurumlarının yetkililerinden 6 kişi ile Rusya Devlet Organik Kimya ve Teknoloji 

Araştırmaları Enstitüsü'ne seyahat yasağı ve varlıkların dondurulmasını içeren yaptırımlar 

uygulanacak. (Bloomberght) 

Yunanistan mülteci akınına karşı Türkiye sınırına 27 kilometrelik yeni çit örüyor 

Toplam 62,9 milyon Euro bütçeye sahip olan projede dört inşaat firmasının oluşturduğu bir 

konsorsiyum yer alıyor. Uzunluğu 27 kilometre olacak çit boyunca Yunan ordusu tarafından 

kullanılmak üzere sekiz gözlem noktası inşa edilecek. Ayrıca 2015 yılında hasar gören 3.5 

metrelik mevcut çit, 4,3 metre yüksekliğinde çelik korkuluk ile güçlendirilecek. (Euronews) 

Almanya ve Fransa'dan Doğu Akdeniz'de Türkiye'ye bir hafta süre 

Fransa ve Almanya, Türkiye'yi Doğu Akdeniz'deki eylemleriyle "Avrupa Birliği'ni 

kışkırtmaya devam etmekle" suçladı. İki ülke, tutumunu netleştirmesi için Ankara'ya bir hafta 

süre verdi. Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, "Türkiye'nin sürekli olarak kabul 

edilemez kışkırtıcı eylemler gerçekleştirdiği bizim için açık. Türkiye'nin diyaloğa dönmemesi 

halinde Avrupa Birliği'nin güç dengesini değiştirmeye hazır olduğunu" kaydetti. Almanya 

Dışişleri Bakanı Heiko Maas da, Türkiye'ye AB yaptırımlarının uygulanıp 

uygulanmayacağının sorulması üzerine, "Bir hafta içinde ilerleme olup olmadığını görmek 

için beklemeliyiz ve sonra AB tarafından hangi tavrın benimsenmesi gerektiğini göreceğiz." 

cevabını verdi. (Euronews, DW,rtr/CÖ, EC, BK) 

AB Brexit'te topu Londra'ya attı 

Avrupa Birliği (AB) liderler zirvesinde, Brexit sonrası İngiltere ile yürütülmesi planlanan 

ticaret anlaşması görüşmelerine dair alınan karar, Londra'da hayal kırıklığı yarattı. 

İngiltere’nin Brexit müzakerelerindeki en yetkili ismi olan David Frost, AB devlet ve 

hükümet başkanlarının ilgili bildirisinden hoşnutsuzluğunu dile getirdi. İngiltere’nin 

görüşmelere devam edip etmeyeceğine ilişkin soruyu yanıtsız bırakan Frost, Başbakan Boris 

Johnson’un Cuma günü konuyla ilgili açıklamalarda bulunacağını ifade etti. (DW, AFP / 

ET,BK) 

 



 
 

 3 

Doğu Akdeniz Notları 

• Middle East Monitör: Lübnan ve İsrail arasında deniz yetki alanı belirleme 

görüşmelerinin ilk turunu tamamladı. Müzakerede ABD’nin eski Cezayir Büyükelçisi 

John Desrocher arabuluculuk yaptı. Görüşmeden sonra Lübnan heyeti İsrailli 

yetkililerle fotoğraf çektirmeyi reddetti. 

• Rusya’nın Yunanistan Büyükelçiliği: 1982 Birleşmiş Milletler Deniz Hukuku 

Sözleşmesi'ni uluslararası denizcilik rejiminin "temel taşı" olarak görüyoruz. 

Sözleşme, tüm Devletlerin 12 deniz miline kadar olan karasuları için egemenlik 

hakkını açıkça sağlar. Ve sözleşme Münhasır Ekonomik Bölge'yi sınırlandırmak için 

ilkeleri ve yöntemleri belirler. Bu aynı zamanda Akdeniz için de geçerlidir. 

• Yunanistan Devlet Bakanı George Gerapetritis: Türkiye'nin saldırganlığının tam 

olarak farkındayız. Türkiye'ye yaptırım meselesi her zaman potansiyel olarak masada. 

Tehditlere ve şantajlara tahammül etmeyeceğiz. Arabuluculuktan, müzakereden ve 

uluslararası hukuktan yanayız. Türkiye, Yunanistan'ın ulusal egemenliğine saygı 

göstermeli. Ulusal egemenlik dediğimizde, şu anda altı deniz mili olarak tanımlanan 

ulusal karasularını kastediyoruz. 

• Yakın Doğu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Işıksal: Akıncı hiç bir şey 

elde etmeden sanki Kıbrıs Türk tarafı olası bir duruma çok muhtaçmış gibi adeta 

Rumlara yalvararak tavizler verdi. KKTC toprakları yüzde 36’dan yüzde 29’a indi. 

Yani Akıncı, KKTC topraklarının yüzde 20’sini hiçbir karşılığı olmadan vermeyi 

planlıyor.@AkdenizKibris 

3. ORTA DOĞU : 

HRW: Suriye ve Rusya’nın İdlib’deki sivilleri hedef alması ‘savaş suçu’ 

İnsan Hakları İzleme Örgütü (HRW), Suriye rejimi ve Rusya’nın ülkenin kuzeybatısındaki 

İdlib’de sivillere yönelik saldırılarının ‘savaş suçu’ olduğunu belirtti. Reuters’a göre HRW, 

İdlib çevresinde yüzlerce sivilin hayatına ve 1,4 milyondan fazla insanın yerlerinden 

edilmesine neden olan, Nisan 2019 ile Mart 2020 tarihleri arasındaki sivillere yönelik hava ve 

kara operasyonlarını inceledi. (Şarkul Avsat) 
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Suriye'nin kuzeyinde yüzlerce IŞİD üyesi serbest bırakıldı 

Suriye'nin kuzeyinde bazı bölgelerin kontrolünü elinde tutan ABD destekli Kürt oluşumu, ilan 

ettiği genel af kapsamında yüzlerce IŞİD üyesini serbest bıraktı. SDK yönetimi, perşembe 

günü 631 mahkumun serbest bırakıldığını ve halen tutuklu bulunan 253 kişinin cezalarının ise 

yarıya indirileceğini bildirdi. Ayrıca SDK, af ve tahliyelerin Suriye'nin kuzeydoğu ve doğu 

bölgelerindeki aşiret liderlerinin talebi doğrultusunda alındığını aktardı. (Euronews) 

Irak, ABD askerlerinin yurtdışında konuşlandırılması için özel bir heyet oluşturdu 

Irak Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, ABD askerlerinin yurtdışında 

konuşlandırılması için özel bir teknik heyetinin oluşturulduğu aktarıldı. Dışişleri Bakanlığı, 

kurulacak olan heyetin geçen Ağustos ayında ABD’de düzenlenen stratejik müzakere 

kapsamında oluşturulduğuna dikkat çekti. (Sputnik) 

Zarif’le Japon mevkidaşının istişareleri 

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif Japon mevkidaşı Motegi ile telefon görüşmesinde İran'ın 

Japonya’daki döviz kaynaklarını kullanma zaruretine vurgu yaparak, Amerika devletinin bu 

durumu engelleme yönündeki illegal uygulamalarını kınadı. Görüşmede Japonya Dışişleri 

Bakanı Motegi ise, Tokyo yönetiminin KOEP nükleer anlaşması ve Batı Asya bölgesinde 

istikrarın sağlanması konularında tutumu değişmediğini belirtti. (mfa.gov.ir) 

İran Basra körfezinde ecnebi güçlerin varlığına karşıdır 

İran Dışişleri Bakanı Yardımcısı Abbas Irakçı, İran İslam Cumhuriyeti Basra körfezinde 

ecnebi askeri güçlerin her türlü varlığına karşı olduğunu vurguladı. Irakçı, Avrupa ülkeleri, 

bölgede güvenlik ve istikrarın sağlanmasına hiç bir katkısı olmayan ve bilakis gerginlikleri 

daha da tırmandıran bölgeye askeri güç sevk etmek veya bazı bölge ülkelerine silah ve askeri 

teçhizat satmak yerine Amerika devletinin yanlış politikalarına karşı çıkmaları gerektiğini 

kaydetti. (mfa.gov.ir) 

İran, topraklarına düşen roketlerle ilgili Ermenistan ve Azerbaycan’a uyarıda bulundu 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatibzade, Dağlık Karabağ'daki çatışmalar sırasında 

İran topraklarına düşen roketler nedeniyle Ermenistan ve Azerbaycan'a uyarıda bulundu. 

Hatibzade, yaptığı yazılı açıklamada, Azerbaycan-Ermenistan sınırındaki Doğu Azerbaycan 
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eyaletine bağlı Hüdaaferin ilçesindeki iki köye 10 roketin düşmesini kınayarak bunun 

tekrarlanması durumunda İran’ın buna kayıtsız kalmayacağını bildirdi. (ISNA) 

İran, Karabağ sorunun kalıcı çözümüne yardımcı olmaya hazırdır 

İran Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada Azerbaycan Cumhuriyeti Dışişleri 

Bakanı Ceyhun Bayramov, dün Zarif’i arayarak Karabağ çatışmasındaki en son gelişmeleri 

anlattı. Zarif görüşmede İran’ın ilkesel tutumunu bir kez daha anlatarak, Azerbaycan toprak 

bütünlüğüne vurgu yaptı ve İran’ın Minsk Grubu Minsk Grubu mekanizması çabalarının 

tamamlayıcısı olarak İran, Rusya ve Türkiye’nin bölgesel girişimi çerçevesinde Karabağ 

sorununun kalıcı çözümü yardımcı olmaya hazır olduğunu söyledi. (Tasnim) 

Suudi Arabistan Ticaret Odaları Başkanı'ndan Türkiye'ye yönelik yeni boykot çağrısı 

Suudi Arabistan Ticaret Odaları Başkanı Aclan, Türk mallarına boykot çağrısını “Kesin ve net 

bir şekilde söylüyorum; yatırıma hayır, ithalata hayır, turizme hayır” diyerek, yineledi. Daha 

önce Türk mallarına boykot çağrısında bulunan Suudi Arabistan Ticaret Odaları Başkanı 

Aclan, bu çağrıyı yineleyerek, vatandaşlardan ülkede bulunan Türk şirketlerini de boykot 

etmelerini istedi. (Sputnik) 

İsrail parlamentosu İbrahim anlaşmasını onayladı! 

İsrail parlamentosunda dün yapılan oylama ile BAE ile varılan ilişkilerin normalleştirilmesi 

anlaşmasını oy çokluğu ile onaylandı. İsrail ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasındaki 

ilişkilerin tamamen normalleştirilmesine yönelik "İbrahim Anlaşmaları" 15 Eylül tarihinde 

ABD’nin başkenti Washington DC’de bulunan Beyaz Saray’da imzalanmıştı. (Tabnak) 

Ürdün, İsrail'in yeni yerleşim kararını kınadı 

Ürdün Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zeyfullah el Fayiz, İsrail'in Filistin topraklarında yerleşim 

faaliyetlerini sürdürmesini tek taraflı ve illegal olarak niteledi. El Fayiz, uluslararası camiadan 

da, İsrail'e baskı yaparak, bu hükümetin işgalci girişimlerinin sürmesine engel olmasını istedi. 

İsrail Yüksek Planlama Konseyi dün Batı Şeria'da 2 bin 166 yeni yerleşim biriminin inşasını 

onayladı. (al-Ghad) 
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BM Genel Kurul Başkanı'ndan bağımsız Filistin devletinin kurulmasına vurgu 

BM Genel Kurul Başkanı Volkan Bozkır, 1967 sınırlarında bağımsız Filistin devletinin 

kurulmasına ve bu hususta BM kararnamelerinin uygulanmasına vurgu yaptı. Bozkır, BM 

Genel Kurulu 4. komitesi toplantısında yaptığı konuşmada, BM'nin Filistinliler'e desteğine 

devam etmesi gerektiğini belirterek, 4. komitenin Filistin meselesiyle ilgili faaliyetinin çok 

önemli olduğunu kaydetti. (PToday) 

Avrupa Birliği: İsrail'in yerleşimleri gayrimeşrudur ve durdurulmalıdır 

Avrupa Birliği (AB), İsrail'in Batı Şeria'da yeni yerleşimlere izin vermesine tepki göstererek, 

devam eden tüm yerleşim genişlemelerinin durdurulmasını istedi. AB Dış İlişkiler ve 

Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, konuyla ilgili açıklamasında, İsrail'in 

son günlerde Batı Şeria ve Kudüs ile çevresinde yerleşimlerin ciddi şekilde genişleyeceğini 

duyurduğunu belirtti. (Sputnik) 

4. AFRİKA : 

'Hafter milisleri, ateşkesi yeniden ihlal etti' 

Libya ordusuna bağlı Sirte ve Cufra Ortak Operasyon Dairesi Sözcüsü General Abdulhadi 

Dırah, basına yaptığı açıklamada, Hafter milislerinin, Sirte'nin batısındaki Buveyrat el-Hassun 

mevkiinde konuşlanan kuvvetlere Grad füzeleriyle saldırı düzenlediğini kaydetti. Libya 

Başbakanı Fayiz es-Serrac ve Halife Hafter'in siyasi müttefiki Tobruk Temsilciler Meclisi 

(TM) Başkanı Akile Salih, 21 Ağustos'ta ateşkes kararı aldıklarını duyurmuştu. Ateşkese 

rağmen Hafter güçleri, ilk olarak 27 Ağustos'ta 12 füze ile düzenlediği saldırıdan bu yana 

5'inci kez ateşkesi ihlal etti. Ordu kaynakları, bu saldırılarda şimdiye kadar zayiat 

yaşanmadığını aktardı. (TRT) 

5. ASYA : 

Kırgızistan'da Caparov, cumhurbaşkanlığı yetkilerini devraldığını açıkladı 

Kırgızistan'da cezaevinden çıkarıldıktan sonra başbakanlık koltuğuna oturan eski Ata Curt 

Partisi Milletvekili Sadır Caparov, Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov'un istifasının 

ardından cumhurbaşkanlığı yetkililerinin kendisine devredildiğini duyurdu. (Euronews) 
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Aliyev: 'Türkiye'nin katılımı olmadan bölgedeki hiçbir sorun çözülemez' 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Dağlık Karabağ’daki son gelişmelere ilişkin, 

“Türkiye'nin katılımı olmadan bölgedeki hiçbir sorun çözülemez” ve “Ermenistan işgal ettiği 

topraklardan kendi rızasıyla çekilmeli” dedi. (İHA) 

Aliyev: Azerbaycan'da Türkiye'nin askeri üs kurmasına ilişkin bir görüşmemiz olmadı 

Azerbaycan ile Türkiye arasında birçok alanda anlaşmaların mevcut olduğunu belirten Aliyev, 

“Pek çok alanda imzaladığımız anlaşmalar yürürlükte. Bu anlaşmalar ayrıca askeri işbirliği ve 

karşılıklı yardımla ilgili maddeler de içermektedir. Bu bizim hakkımız. Azerbaycan için çok 

ciddi bir tehdit varsa tabi ki Türkiye bizim müttefikimiz ve bu fırsatları kullanabiliriz. Ancak 

Azerbaycan'da Türkiye'nin bir askeri üs kurmasına ilişkin görüşmemiz olmadı. Askeri 

işbirliğimizin her geçen yıl güçleniyor. Yalnızca geçen yıl 10 ortak askeri tatbikat yaptık. 

Türkiye-Azerbaycan işbirliği o kadar güçlü, o kadar geniş kapsamlı ki her an birbirimize 

yakınız. Üssümüz olsun ya da olmasın Türkiye'ye güveniyoruz ve Türkiye de bize güveniyor” 

dedi. 

Aliyev:  Bize takvim verilmediği sürece sonuna kadar devam edeceğiz 

Ermenistan ile ateşkes ilan edildiği belirten Aliyev, ”Ermenistan yönetiminin ateşkesi 

sağlayacaklarını konusunda yeni bir açıklama yapması gerektiğini düşünüyorum. Sonrasında 

ise biz dururuz. Ancak bundan sonra süreç yıllarca devam edemez. Bundan sonra, bize bir 

takvim verilmelidir. Moskova toplantılarında takvim konusunda çok ısrar etmedik. Bu konuda 

bir günde anlaşmak zor olduğu için bunu anlıyoruz. Ancak barış süreci başlar başlamaz 

gündemdeki ilk konu takvimdir. Ermenistan silahlı kuvvetlerinin kalan topraklardan hangi 

tarihlerde ayrılacağını ve bu topraklara gireceğimiz tarihler verilmelidir. Aksi takdirde 

dediğim gibi sonuna kadar devam edeceğiz” dedi. 

Ermenistan: 'Türkiye, Dağlık Karabağ'a gidecek insani yardım uçağına hava sahasını 

kapattı' 

Ermenistan, Avrupa Hava Seyrüsefer Güvenliği Örgütü'ne (Eurocontrol) başvurarak, Katar 

Hava Yoları'nın "15 Ekim'de Ermenistan'a insani kargo taşıması planlanan Los Angeles-

Erivan uçuşunun Ankara tarafından engellendiğini" bildirdi. Ermenistan Sivil Havacılık 

Komitesi, "Uçuş, Türkiye hava sahasından geçecek şekilde planlanmıştı; ancak bu uçuşa izin 
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vermedi. Ankara'nın hava sahasını kasıtlı olarak kapattığına inanıyoruz ve Eurocontrol'e bu 

konuda bilgi verdik." açıklaması yaptı.(Euronews) 

 

Ermenistan sivil yerleşim yerlerine saldırdı 

Azerbaycan Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, Ermenistan ordusunun, işgalden 

kurtarılan Cebrail ve Hadrut'ta konuşlu Azerbaycan askerlerine top ve füzelerle saldırdığı 

belirtildi. (TRT Haber) 

 

6 köy daha Ermeni işgalinden kurtarıldı 

Aliyev, Fuzuli kentinin Arış, Cebrail kentinin Doşulu, Hocavend kentinin ise Edişe, Düdükçü, 

Edilli ve Çirakuz köylerinin Ermenistan işgalinden kurtarıldığını belirtti. Azerbaycan 

Cumhurbaşkanı, Twitter hesabından, söz konusu köylerin isimlerini "Karabağ 

Azerbaycan'dır!" notuyla paylaştı. (TRT Haber) 

 

Tayland’dan olağanüstü hal kararı 

Tayland Başbakanı Prayut Çan-oça, Bangkok’ta devam eden hükümet karşıtı protestolar 

nedeniyle olağanüstü hal ilan eden bir kararname imzaladı. (Şarkul Avsat) 

 

Pakistan’da terör saldırısı: 14 asker öldü 

Pakistan'ın batısında bulunan en büyük eyaleti Belucistan’ın Ormara bölgesinde, Pakistan 

Petrol ve Gaz Geliştirme Şirketinin konvoyuna kimliğini bilinmeyen saldırganlar tarafından 

saldırı düzenlendi. Açılan ateş sonucu 14 asker hayatını kaybetti. Olayın ardından polis ve 

güvenlik güçleri bölgeyi kontrol altına aldı. Saldırıyı üstlenen olmazken, saldırının sebebi de 

bilinmiyor. (İHA) 

 

6. ABD :  

Pompeo'dan Türkiye'ye suçlama: Ateş gücü desteği çatışmaları şiddetlendiriyor 

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo Dağlık Karabağ'a ilişkin Türkiye'yi suçlayan ifadeler 

kullandı. Bir radyo programına konuk olan Pompeo, "Ermenilerin Azerbaycanlıların 

yaptıklarına karşı kendilerini savunabileceklerine dair umutluyuz" dedi. ABD Dışişleri 

Bakanı, Azerbaycan'a verdiği destek nedeniyle Türkiye'ye eleştiriler yöneltti. Pompeo, 

Türkiye'nin Azerbaycan'a kaynak sağlayarak ateş gücünü artırdığını ve çatışmaların 

şiddetlendiğini söyledi. ( SPUTNİK) 

https://tr.sputniknews.com/asya/202010141043031187-ermenistan-turkiye-abdden-insani-yardim-getirecek-ucaga-hava-sahasini-kullandirtmadi/
https://tr.sputniknews.com/abd/202010151043032234-beyaz-saray-onunde-azerbaycana-destek-mitingi-duzenlendi/
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Biden: Esrarı suç olmaktan çıkarmalıyız 

Önümüzdeki ay yapılması planlanan ABD başkanlık seçimlerinin Demokrat adayı Joe Biden, 

Philadelphia'daki Ulusal Anayasa Merkezi'nde düzenlenen ve ABC News'te canlı olarak 

yayınlanan etkinliğe katıldı. Sunuculuğunu George Stephanopoulos'un yaptığı etkinlikte 

seçmenlerin sorularını yanıtlayan Biden, "Marihuanayı suç olmaktan çıkarmalı, suç kayıtlarını 

silmeliyiz" dedi. Biden, sistemi cezalandırmaya değil, rehabilitasyona odaklı olarak 

değiştirmeleri gerektiğini vurguladı. ( SPUTNİK) 

Trump NBC'de Biden ABC'de Birbirlerini Eleştirdi 

Başkan Donald Trump ve rakibi Joe Biden, dün akşam iki ayrı televizyonda tartışma 

programına katıldı. Trump ve Biden  pandemi konusunda karşılıklı suçlamalarda bulundu. 

Biden Trump’ı panik olduğunu öne sürerek eleştirirken Trump pandemiyle mücadele tarzını 

savundu. Bu arada tartışma programlarından önce Hollywood’dan 100 kadar oyuncu ve 

yapımcı NBC televizyonuna yazdıkları mektupta, Başkan Donald Trump’ın seçmenlerin 

sorularını yanıtlayacağı açık oturumun, Biden’ın  ABC televizyonunda katılacağı programla 

aynı saatte yapılmasını  eleştirdi. ( VOA) 

7. RUSYA : 

 

Peskov: AB’nin Rusya’ya yaptırım kararı dostça değil 

Kremlin Sözcüsü Peskov “AB’nin aktivist Navalnıy ile ilgili Rusya’ya yaptırım kararı dostça 

değil” açıklamasını yaptı. Peskov, bu kararın Rusya AB ilişkilerine zarar vereceğini belirtti. 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Avrupa Birliği’nin (AB), Rus aktivist Aleksey Navalnıy’ın 

kimyasal maddeyle zehirlenmesi iddiasıyla, Rusya’ya yaptırım uygulama kararının, ikili 

ilişkilere zarar verdiğini söyledi. (tass/ria/gazetemru) 

 

Rusya, MH17 dosyasından Hollanda ve Avustralya'nın 'kötü niyetli' girişimlerini 

kınayarak çekildi 

Rusya, 2014'te Ukrayna üzerinde düşürülen MH17 sayılı yolcu uçağı kazasının 

sorumluluğunu Moskova'ya yıkmak için Hollanda ve Avustralya'nın "kötü niyetli" 

girişimlerini kınayarak üçlü istişarelerden çekildiğini açıkladı. Rus diplomatlar tarafından 

yapılan açıklamada, "Facianın nedenlerinin bulunması için 2018'den beri yürütülen üçlü 

https://tr.sputniknews.com/tags/person_Joe_Biden/
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istişareler ve bizim katılımımız, Hollanda'nın dostane olmayan davranışları nedeniyle tüm 

anlamını yitirdi" denildi. (euronews/tass/sputnik) 

 

Rusya’dan AB’ye ‘Güvenilirlik’ mesajı 

Rusya’dan AB’ye güvenilirlik mesajı verildi. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, uzun 

zamandan beri Rusya’nın güvenilir olduğunu Avrupa Birliği’ne (AB) ispatladığını, şimdi 

ispatlaması sırasının Avrupa Birliği’nde olduğunu açıkladı. Rusya Federasyonu Dışişleri 

Bakanlığı sözcüsü Mariya Zaharova, Rusya’nın on yıllardır bir ortak olarak Batı’ya 

güvenilirliğini kanıtladığını ve Batılı meslektaşlarının aynı şekilde yanıt vermesinin 

zamanının geldiğini belirtti. (tass/mid/gazetemru) 

 

8. EKONOMİ : 

 

16 Ekim 2020 dolar - euro fiyatları 

Küresel piyasalar, son günlerde yaşanan kayıplar sonrası haftanın son işlem gününde bir 

toparlanma çabası içerisinde olsa da artan vaka sayıları bu hareketi sınırlıyor. 

Yurt içinde ise dolar/TL ve euro/TL güne yatay seyirle başladı. 

Haftanın son işlem gününde dolar/TL ve euro/TL dünkü kapanış seviyelerinden değerleniyor. 

Dolar/TL, 7,93; euro/TL 9,28'den el değiştiriyor. 

Yurt içi piyasalarda bugün TCMB kısa vadeli dış borç istatistikleri ve öğleden sonra 

açıklanacak olan TCMB beklenti anketi dışında fiyatlanacak önemli bir veri bulunmuyor. 

(NTV Para) 

  

  

 


	TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER

